
UCHWAŁA NR XVIII/133/16
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na skargę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2016.446 ) 
w związku z art. 229 pkt 3 w zw. z art. 237 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U.2016.23) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Żagań uznaje za bezzasadną skargę złożoną przez 1)   dot. sposobu załatwienia sprawy przez 
Wójta Gminy Żagań w związku z nieprawidłowościami w sposobie pozbywania się nieczystości ciekłych 
z nieruchomości zlokalizowanej na działce 274/1.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski

1) zmieniono ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych

Id: 76037CC2-2D6D-4510-ACCB-303BEDDAA845. Uchwalony Strona 1




